- 1 -

闽建科〔2025〕15 号

“ ”

各设区市住建局、城管局（委），福州市园林中心，厦门市市政

园林局，平潭综合实验区交建局、执法应急局，各有关单位：

为促进我省住宅建设高质量发展，指导“好房子”设计工作，

不断满足人民群众对优质住房的新期待，根据《福建省推进“好

房子”建设行动方案》，省住建厅组织有关单位编制了《福建省

“好房子”设计技术指引（试行）》。现印发给你们，请参照执行。

                            福建省住房和城乡建设厅

                                2025 年 7 月 20 日

（此件主动公开）

福建省住房和城乡建设厅办公室             2025 年 7 月 20 日印发